² Ita mss. duo Big. Alias, *supra.*

³ Ostendit summam miseriam ambitiosorum quæ emunt ancillas, id est, donis ambiunt gratiam teminarum vilium, quæ ipsis dominantur. SACCHINUS S. J.

⁴ Sacchin. fortasse *decori.*

⁵ Ita mss. Bigotiani codices duo, Vaticani 4, et ed. Bened. Ante erat *ac simulacra.*

⁶ Sic edd. Bened. et Grav. Alias, *affundam.*

IN EPIST. IX.

¹ Ita ms. Vien. Alias, *sed terra vividum, referens.*

² Mss. codices Reg. et Vien. cum editis tribus, *admere.*

³ Sacchin. consequenter videtur *abstinemus.*

⁴ Ed. Grin., *via peccati.*

IN EPIST. X.

¹ Ms. Reg., *Quinquam.*

² Ms. Reg., *de nostris.*

³ Ms. Reg. et edd. 4, *a tuo corde.*

⁴ Mss. Reg. et Vien. *adferens.*

IN EPIST. XI.

¹ Ms. Reg. cum editis Bad., Grav., Grin. et Schot., *iocunditatis.* Et sic ubique fidem codices.

² Mss. Reg. et Vien., *adfertur.* Et sic alibi.

³ Ita ms. Vien. Ceteri codices, *nec solum.*

⁴ Sic repositum ex ms. codice Viennensi. Alii, *sot habeas.* Et mox ex eodem ms. codice, *eligis; alias, eligas.*

⁵ Ita mss. Reg. et Vien. cum ed. Grin. Ceteri, *situationem.*

⁶ Ms. Vien. et ed. Schot., *adsumpsit.*

⁷ Ms. Reg., *singulatim.*

⁸ Ms. Reg. cum editis quatuor, *quia unus.*

⁹ Abest a ms. Vaticano hoc nomen, nec sane est necessarium. SACCHINUS.

¹⁰ Ms. Vien., *uidentem.*

¹¹ Ms. codex Regius cum editis Bad. Grav. et Schot., *hircum cum peremitione.*

- ¹² Ms. Vien., *ista tam brevi.*
¹³ Abest te a ms. Reg. et edd. Bad. et Grav.
¹⁴ Ms. Vien., *habet si se.* Et mox idem ms., *si totum se Deo credat.* Alii, *si totum de se, etc.*
¹⁵ Ita mss. Reg. et Vien. Editi codices, *plena est perfectio.*
¹⁶ Ms. Vatic., *habemus.*
¹⁷ Ms. Vien., *nihil.*
¹⁸ Ed. Grin., *Deum.*

IN EPIST. XII.

- ¹ Ms. Reg. et edd. Bad. et Grav., *Sed et metuo.*
² Ed. Scotch., *ope.*
³ Ita mss. codices Vat., Vien. et edd. Grin. et Rosw. Alii, *exhaustit.* Saccus. : Forte sic scripsit autor *excessit*, alludens ad Apostolum : *Ubi est gloria tua? exclusa est.*
⁴ Ms. Reg., *Dominum.*
⁵ Sic ms. codex Vien. Alii codd., *in qua.*
⁶ Ms. Vien., *ad Deum.*
⁷ Ms. Vien. et ed. Grin. in marg., *altipetax.*
⁸ Ms. Vien., *Deo.*
⁹ Ms. codex Vien., *prolongare.*
¹⁰ Ita mss. Reg. et Vien. et ed. Grin. Alii, *Exuperium.*
¹¹ Sic repositum ex ms. codice Viennensi. Alias, *dig. mini.*

IN EPIST. XIII.

- ¹ Ms. codex Regius cum editis Bad. et Grav., *Olimpi.*
² Ms. Reg., *ni caras.*
 Sacchin. : An addendum *animo*, *quam sensu*? Cum enim comparetur sensus animi et corporis, non videtur hic sensus accipi pro *animo*, tamen nihil mutarim. Nam sensum pro mente aut virtute interiore sentiendi accipi, cum in sacris Litteris, ut, *aperuit illis sensum*, tum a sanctis Patribus, et maxime a Paulino certum est, ut epist. ad Ausonium, *Desore, Secreta ignitus penetrans caelestia sensus.* Et cum sensus quid commune sit interiori et exteriori, melius absolute tribuitur ei qui praecipuus est. Quin adeo videtur hic Paulinus accipere pro quadam virtute sentiendi praesentia. At ergo, *Si verum est, nos interiori virtute potius quam oculis et auribus videre et audire, etc.*
³ Ita S. Paulinus n. 10. Vulgata cum S. Augustino in Speculo, in mortuum.
⁴ Sacchin. perfrigide : lege *justi.* Sensus est : Tanta res est cura sepulcri ob memoriam resurrectionis, ut Abraham qui omnia reliquerat, *solum tamen agrum sepulcro emerit.* Quo fuit exemplo justis comparandi sibi *aeternam possessionem, nec terram avaritiae, sed quintis.*